
UCHWAŁA NR 43/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                             
z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U.           
z 2018 r. poz. 870), § 110a i 110c Uchwały nr 4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchedniów (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego 2003 r. nr 
72 poz. 773; zm. z 2008 r. nr 198 poz. 2663;  zm. z 2009 r. nr 519 poz. 3834; zm. z 2016r. poz. 2873; zm. 
z 2018 r. poz. 3618) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji petycję mieszkańców Osiedla Nr 7                                    
w Suchedniowie w  sprawie „budowy drogi po zachodniej stronie torów kolejowych wraz ze ścieżką pieszo – 
rowerową, aż do granic miasta łączącej się dalej z Osiedlem Rejów” celem zajęcia stanowiska 
w przedmiotowej sprawie i wydania opinii. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3253FEE3-2DF7-420F-B3A4-057177B76349. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             W dniu 26.09.2024 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie wpłynęła petycja mieszkańców 
Osiedla Nr 7 w Suchedniowie w  sprawie „budowy drogi po zachodniej stronie torów kolejowych wraz ze 
ścieżką pieszo – rowerową, aż do granic miasta łączącej się dalej z Osiedlem Rejów”. 

Petycja została przekazana wg. właściwości do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Suchedniowie, która 
zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy przekazuje petycję  do Komisji Skarg, Wniosków                
i Petycji  na pierwszym posiedzeniu po wpłynięciu sprawy celem wydania opinii i przygotowania 
propozycji zajęcia stanowiska przez Radę Miejską; w tym przygotowania stosownego projektu uchwały. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3253FEE3-2DF7-420F-B3A4-057177B76349. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


